



**Szczecin, 01.09.2011**

## **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

**ZUO.POIS.101.WK.003.001.2011**

**Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Kontrakt nr 1: Budowa Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) zamawiający przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie informacji, czy w związku z planowaną budową spalarni dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego jest już opracowana wstępna wizualizacja architektoniczna dla planowanej spalarni? Jeśli tak, mam prośbę o przesłanie pliku lub link z taką wizualizacją.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie dysponuje wstępną wizualizacją architektoniczną. Wykonawca wraz z ofertą ma przedstawić własną koncepcję ofertową dotyczącą części budowlano architektonicznej i technologicznej instalacji.

### **Pytanie nr 2:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie następującej kwestii:

Prosimy o ponowne udostępnienie pliku AutoCad z załącznika nr 6 „Plan sytuacyjny\_1”, ponieważ zamieszczony plik, niestety jest błędny, a co za tym idzie nie można go otworzyć w pełnej i poprawnej formie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 6 do Programu Funkcjonalno Użytkowego (część III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia) omyłkowo udostępniono nieprawidłowy plik „Plan sytuacyjny\_1”. Zamawiający udostępni prawidłowy plik dokonując odpowiedniej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.